様式　Ⅳ-５Ａ

提出日　２０　　年　　　月　　　日

学生支援センター所長　様
飲酒を伴わない学内行事開催願

下記のとおり学内で行事を開催いたしますが、酒類の持込及び飲酒はいたしませんので、許可いただきますようお願いいたします。なお、行事開催にあたりましては、不祥事がないよう、十分に注意いたします。

記

	団体名

	学生責任者
	学籍番号
	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	同席教職員
	学部・グループ名
	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	目的

	日時
	20　　年　　月　　日　　曜日　　　　時　　分　～　　　時　　分

※各施設の利用時間は１７：００～２０：００（授業期間中）です。

	参加人数
	学生　　　名　　　教職員　　　　名　　　その他（　　　　　）　　　名

	場所（○で囲んでください）
	ﾊｰﾌﾀｲﾑ・学生食堂・ﾊﾞｲｷﾝｸﾞafternoon・ﾗﾝﾁﾊﾞｰｱﾘｰｾﾞ・その他（　　　　　　）

大学会館談話室（和室 １・２・３　　洋室 ４・５）

	業者責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　印　　（注文　　有　・　無　　）

	冷暖房
	　有　　・　　無
	冷蔵庫の利用
	有　　・　　無

	備考

学内行事開催許可書〔施設内全面禁煙（指定場所以外学内全面禁煙）〕
	団体名

	学生責任者
	学籍番号
	氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	目的

	日時
	　20　　年　　月　　日　　曜日　　　　時　　分　～　　　時　　分

	参加人数
	学生　　　名　　　教職員　　　　名　　　その他（　　　　　）　　　名

	場所（○で囲んでください）
	ﾊｰﾌﾀｲﾑ・学生食堂・ﾊﾞｲｷﾝｸﾞafternoon・ﾗﾝﾁﾊﾞｰｱﾘｰｾﾞ・その他（　　　　　　）

大学会館談話室（和室 １・２・３　　洋室 ４・５）

	冷暖房
	　有　　・　　無
	冷蔵庫の利用
	有　　・　　無

	備考

２０　　　年　　月　　日　　　　　　学生支援センター所長 ㊞
注意事項
（1）この許可書では飲酒を伴う行事は開催できません。
（1） 学生のみで大学会館談話室での行事は開催出来ません。必ず教職員の出席が必要です。

（2）本学学生以外の者が出席する行事は原則として許可しません。

（3）使用に許可された以外の施設及び備品の使用を禁止します。

（4）飲食を伴う場合は、学内業者に注文してください。行事主催者が飲食物をすべて持ち込む場合は、学内業者は清掃を行いませんので、行事主催者の責任において使用した部屋の清掃および原状復帰を行ってください。
（5）暴力行為、施設・備品の破損等の不祥事が起きないよう万全の注意をして下さい。

　　①暴力行為等の不祥事を起こした場合は、厳重な処分を行います。

②施設・備品を破損、汚損した場合は相応の弁済を求めます。また、次回からの開催を許可しないことがあります。